

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	4.570,32	+0,96
BIST-30	4.945,37	+0,55
BIST-BANKA	4.242,25	+2,29
BIST-SINAI	7.528,44	+0,10
BIST-TUM	5.115,12	+1,46
BIST Hacim-TUM(mn TL)	112.627	7,89
VİOP30 Yakın Vade	5.059,25	1,78

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	18,6227	0,02
EURTRY	19,0759	-0,76
EURUSD	1,0236	-0,81

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.739	-0,64
BRENT	87	-0,64

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
SEYKM	10,00	SASA	-10,00
ARDYZ	10,00	SILVR	-10,00
GESAN	10,00	HEKTS	-9,97
MRSHL	10,00	MEGAP	-6,73
MZHL	10,00	MGROS	-4,93

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	106,90	6.604,26
EKGYO	5,78	4.287,03
EREGL	37,70	3.881,33
YKBANK	11,41	3.591,07
PETKM	15,29	3.360,43

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Çin'de rekor sayıya ulaşan günlük Kovid vakalarına ilişkin endişelerin etkisiyle Asya hisse piyasalarında genel olarak satıcı seyr sürüyor. Hong Kong Hang Seng Endeksi %1,60 düşüşle Asya'daki kayıplara öncülük etmekte. Çin ve Güney Kore endekslerinde de düşüşler mevcut. MSCI Japonya dışı Asya Endeksi bu sabah %0,28 geriledi. Çin'de uygulanan Kovid kısıtlamaları dünyanın en büyük ikinci ekonomisinin beşte birini etkiliyor. Asya piyasalarındaki düşüş eğilimine karşın zayıf yenden destek bulan Japonya hisselerinde bugün pozitif bir seyr hâkim; Nikkei225 Endeksi %0,63, Topix Endeksi %1,13 yükseldi. ABD endekslerinin günü düşüşle tamamlamalarının ardından vadeli kontratlar yatay bir açılışı işaret ediyor. Veri takviminde bugün ABD'de bu ayın Richmond İmalat Endeksi ve Euro Bölgesi'nde kasım Tüketici Güven Endeksi takip edilecek. Ayrıca, ABD'de bu yıl Federal Açık Piyasa Komitesi'nde (FOMC) oy hakkı bulunan Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester ve St. Louis Fed Başkanı James Bullard'ın konuşmaları önemli olabilir. Yurt içinde bu ayın Tüketici Güven Endeksi izlenecek. Endeks ekimde mevsim etkisinden arındırılmış olarak bir önceki aya göre %5,3 artışla 72,4 puandan 76,2 puana yükselmisti. Haziran ayından bu yana yükselen tüketici güveni ekimde on bir ayın en yüksek değerini aldı.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Haftanın ilk işlem gününde hem Avrupa hem de ABD hisse endeksleri negatif bir görünüm sergiledi. DAX Endeksi %0,36 düşerken FTSE 100 ve CAC 40 Endeksi yatay satıcı fiyatlandı. ABD tarafında S&P 500 Endeksi %0,39 ve Nasdaq Bileşik Endeksi %1,09 düştü. Dow Jones Endeksi ise sınırlı geriledi. EUR/USD paritesi %0,81'lik düşüşle 1,024 düzeyine indi. Paritedeki düşüşe karşın Dolar Endeksi (DXY) 0,9 puan artarak 107,8 puana yükseldi. ABD Hazine tahvili faizlerinde de bir miktar artış kaydedildi. 10 yıllıklar %3,83'e ve 2 yıllıklar %4,56'ya ulaştı. Dolar'daki güçlenmeye bağlı olarak ons altın %0,64 değer kaybederek 1.739USD'ye indi. Brent petroldeki düşüş sürdü ve varil başına 87USD'ye geriledi. Avrupa'nın lokomotif Almanyada üretici fiyat endeksi (ÜFE) ekimde yıllık bazda %34,5 arttı. Piyasa beklentisi ise %41,5'lik artış gerçekleşmesi yönündeydi. Aylık bazda beklentiler %0,9'luk artış olmasını işaret ederken %4,2'lik düşüş kaydedildi.

BIST 100 Endeksi dün kapanışa doğru gelen alımların etkisiyle %0,96 artarak küresel hisse endekslerinden pozitif ayrıştı. Böylece gösterge endeks günü 4.570,32 puandan tamamladı. Endeks'in lot bazında işlem hacmi 5,16 milyar oldu. EUR/TRY kuru 19,08 TL seviyesine gerilerken USD/TRY kuru 18,62 TL düzeyinde stabil kaldı. Gram altın da 5 TL düşerek 1.041 TL'ye geriledi. Yurt içinde ekim ayı yabancı turist girişleri yıllık %38,4 artarak 4,8 milyon oldu. 2019 Ekim'de 4,3 milyon yabancı turist girişi gerçekleşmişti. TÜİK'in ekim ayı verileri yurt dışı üretici fiyat endeksinin (YD-ÜFE) aylık %1,34 ve yıllık %103,79 arttığını gösterdi.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	10:00	Kamu Kesimi Net Borçlanması (GBP)	Eki		20B
Türkiye	10:00	TÜİK/TCMB Tüketici Güven Endeksi	Kas		76,2
Euro Bölgesi	12:00	Cari İşlemler Dengesi (Euro)	Eyl	-20,3B	-26B
ABD	16:30	Phil. Fed İmalat Dışı Aktivite End.	Kas		-14,9
Euro Bölgesi	18:00	Tüketici Güven Endeksi (Öncü)	Kas	-26	-27,8

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Europen Endüstri (EUREN,Pozitif):** (KAP) 19.11.2022 tarihli yönetim kurulu toplantısında; Kütahya ili Zafer Organize Sanayi bölgesinde bulunan araziye yıllık 98 bin ton üretim kapasiteli Güneş Enerjisi Panel Camı üretimi yatırımı yapılmasına karar verilmiştir. Yatırımın inşaat ve makine ekipmanla birlikte toplam maliyetinin 1,1-1,2mlr TL olması öngörülmektedir. Bu yatırımla birlikte yıllık 1,7-1,8mlr TL ciro elde edilmesi ve yıllık 280-320mn TL FAVÖK yaratılması öngörülmektedir. Konu üretim tesisi 238 bin m2 arazi üzerine 55 bin m2 kapalı alanda inşaa edilmesi planlanmaktadır.
- **Gersan Elektrik (GEREL,Pozitif):** (KAP) Şirket bağlı ortaklığı olan Gersan Şarj Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş., TC. Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu'nun kararı ile ŞH/11392-4/00061 numaralı "Şarj Ağı İşletme Lisansı" ile yetkilendirilmiştir. Söz konusu lisansın süresi 49 yıldır.
- **Gübretaş (GUBRF,Pozitif):** (KAP) Şirketin 21.11.2022 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında; Sıvı-toz gübre pazarındaki büyüme potansiyeli göz önüne alınarak mevcut sıvı-toz gübre üretim kapasitesinde artırıma gidilmesine, bu amaçla İskenderun Tesis'i'nde yapımı kararlaştırılan NPK Tesis'i yerine sıvı-toz gübre üretim tesisi kurulmasına ve tüm süreçlerin yürütülmesi için İdare'nin yetkilendirilmesine karar verilmiştir. Ek olarak; İskenderun Liman Tesisleri'nin modernizasyonu ve İskenderun'da ekonomik ömrünü tamamlamış mevcut depoların yıkılarak yerine yeni depolar yapılması için tüm kurumlardan gerekli izin ve onayların alınması ve söz konusu projelerin yatırıma uygun hale getirilmesi konusunda idarenin yetkilendirilmesine karar verilmiştir.
- **Konya Kağıt (KONKA,Pozitif):** (KAP9 Şirket Yönetim Kurulu tarafından; İzmir İli, Torbalı İlçesi, Gazi Mustafa Kemal mahallesi 250 ada 1 parsel, 251 ada 1,2,3 parsel ve 252 ada 1 parselde kayıtlı toplam 934.179m² araziye Özel Endüstri Bölgesi statüsü verilmesi için Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'na yapılacak müracaata ilişkin olarak, anılan müracaat sonucunda belirtilen arazi için Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nca Özel Endüstri Bölgesi statüsü kararı verilmesi halinde, bu kararın kabul ve onayını izleyen 5 yıllık süre içerisinde, en az 750mn TL yatırım yapılacağına taahhüt edilmesine karar verilmiştir.
- **Reysaş GYO (RYGYO,Pozitif):** (KAP) Şirket ile Tofaş Türk Otomobil Fabrikası A.Ş. arasında, Üretim Yedek Parçalarının Lojistik Operasyonları için 3 yıl kesintisiz ve 2 yıl da opsiyonel olmak üzere toplam 5 yıllık "Milk-Run Sözleşmesi" imzalanmıştır. Yeni imzalanan işbu sözleşmeye göre 3 yılda yaklaşık 500mn TL+KDV ciro beklenmektedir.
- **Sanica Isı (SNICA,Pozitif):** (KAP) Sanica Isı Sanayi A.Ş. paylarının halka arzında 15-16-17-18 Kasım 2022 tarihlerindeki talep toplama işlemleri tamamlanmış ve satışa sunulan 40mn TL nominal değerli payların yatırımcılara dağıtımı gerçekleştirilmiştir. Bu çerçevede, Sanica Isı paylarının halka arzında yurt içi bireysel yatırımcı kategorisinde tahsisatın 13,7 katı, yurt içi kurumsal yatırımcı kategorisinde tahsisatın 9,3 katı, yurt dışı kurumsal yatırımcı kategorisinde ise tahsisatın 3,4 katı olmak üzere toplam halka arz büyüklüğünün 10,9 katı talep toplanmıştır. Sanica Isı'nın 801,2mn TL halka arz büyüklüğüne sahip ve 40mn TL nominal değerli paylarının halka arzında 166.571 adet yurt içi bireysel yatırımcıya, 121 adet yurt içi kurumsal yatırımcıya ve 8 adet yurt dışı kurumsal yatırımcıya olmak üzere toplamda 166.700 yatırımcıya dağıtım gerçekleştirilmiştir. Dağıtım esas tahsisat

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

oranları ise yurt içi bireysel yatırımcılar için %50, yurt içi kurumsal yatırımcılar için %40 ve yurt dışı kurumsal yatırımcılar için ise %10 olarak gerçekleşmiştir.

Ekonomi Haberleri

- **Cleveland FED Başkanı Mester'den faiz artışında yavaşlama mesajı.** Cleveland FED Başkanı Loretta Mester, FED'in ekonomiyi canlı tutarken yüksek enflasyonu düşürmeye yardımcı olacak politika eylemlerine ince ayar yaptığı için önümüzdeki aydan itibaren daha küçük faiz artırımı artışlarına geçebileceğini söyledi. (Bloomberg HT)
- **AMB/Villeroy: Avrupa'da enflasyon 2023'ün ilk yarısında zirveye ulaşacak.** Avrupa Merkez Bankası (ECB) Politika Yapıcısı Üyesi Francois Villeroy de Galhau, enflasyonun Fransa ve Avrupa'da gelecek yılın ilk yarısında zirveye ulaşması gerektiğini söyledi. (Bloomberg HT)
- **FED yetkilisinden faizde %5 beklentisi.** San Francisco FED Başkanı Mary Daly FED yetkililerinin enflasyonu düşürmek için faiz artırırken para politikasının ekonomiye etkileri konusunda dikkatli olması gerektiğini belirtti. Daly, bankanın faiz artırımlarına devam edeceğini ve faizlerin muhtemelen %5 civarına yükseleceğini belirtti. (Bloomberg HT)
- **Brüt borç stoku 3,81tln TL oldu.** Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre, merkezi yönetim brüt borç stoku, Ekim sonu itibarıyla 3,81tln TL olarak belirlendi. Borç stokunun 1,31tln TL tutarındaki kısmı TL, 2,49tln TL tutarındaki bölümü ise döviz cinsi borçlardan oluştu. Borç stoku bir önceki ay 3,67tln TL olarak belirlenmişti. (Bloomberg HT)
- **Hazine alacakları Ekim sonu itibarıyla 20,6mlr TL oldu.** Hazine ve Maliye Bakanlığı, 31 Ekim itibarıyla Hazine alacaklarına ilişkin verileri açıkladı. Buna göre, Hazine alacakları, Ekim sonu itibarıyla 20,6mlr TL oldu. Alacak stoku içindeki en yüksek payı 8,9mlr TL'yle mahalli idareler oluşturdu. Söz konusu tarihe kadar Hazine alacaklarından 5,2mlr TL tahsil edildi. (Bloomberg HT)
- **Hazine tahvil ihalesinde 1,9mlr TL borçlandı.** Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre, ihalede, 4 yıl (1274 gün) vadeli 3 ayda bir kupon ödemeli, TL gecelik referans faiz oranına (TLREF) endeksli devlet tahvilinin ilk ihracını yaptı. İhalede dönemsel faiz %4 oldu. Nominal teklifin 2,92mlr TL'yi bulduğu ihalede, nominal satış 1,43mlr TL, net satış 1,32mlr TL olarak gerçekleşti. Hazine böylece piyasaya 1,92mlr TL borçlandı. (Bloomberg HT)
- **AMB/Lane: 75 baz puan faiz artırmak için nedenler azaldı.** Euro Bölgesi'nde yaşanacak bir resesyonun ılımlı ve kısa süreli olacağını savunan Avrupa Merkez Bankası başekonomisti Philip Lane,"75 baz gibi oldukça büyük bir faiz artırımları için bir platform artık mevcut değil" dedi. (Bloomberg HT)
- **Almanya'da ÜFE zirveden geriledi.** Almanya Federal İstatistik Ofisi'nin(Destatis) verilerine göre, üretici fiyat endeksi (ÜFE) Ekim ayında aylık %4,2 düşüş gösterdi. Eylül ayında ülkede ÜFE %2,3 artış göstermişti. Ekonomistlerin medyan tahmini %0,6 olarak gerçekleşirken, tahminler -%2 ile %3,1 aralığında değişiyordu. Üretici fiyatları yıllık bazda ise %34,5 arttı. Tahminler %33,7 ile %44,8 aralığında gerçekleşiyordu. (Bloomberg HT)
- **Yurt dışı ÜFE Ekim'de %1,34 arttı.** Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre, Ekim'de YD-ÜFE aylık bazda %1,34, geçen yılın Aralık ayına kıyasla %42,6, geçen yılın aynı ayına göre %103,79 ve on iki aylık ortalamalara kıyasla %101,19 arttı. Sanayinin iki sektörünün aylık değişimleri incelendiğinde, madencilik ve taş ocakçılığında %0,17 azalış, imalatda %1,37 artış hesaplandı. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Tarımsal girdi enflasyonu %138'i aşarak rekor tazeledi.** Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Tarım-GFE) Eylül'de aylık bazda %2,90 artarken, yıllık bazda %138,15 yükseldi. Tarım-GFE, Eylül'de bir önceki yılın Aralık ayına göre %91,85 ve on iki aylık ortalamalara göre %97,41 artış gerçekleşti. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

22 Kasım Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	10:00	Kamu Kesimi Net Borçlanması (GBP)	Eki		20B
Türkiye	10:00	TÜİK/TCMB Tüketici Güven Endeksi	Kas		76,2
Euro Bölgesi	12:00	Cari İşlemler Dengesi (Euro)	Eyl	-20,3B	-26B
ABD	16:30	Philadelphia Fed İmalat Dışı Aktivite Endeksi	Kas		-14,9
Euro Bölgesi	18:00	Tüketici Güven Endeksi (Öncü)	Kas	-26	-27,8

23 Kasım Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	Tüm Gün	Tatil			
Türkiye	10:00	Finansal Hizmetler Güven Endeksi	Kas		164,3
Almanya	11:30	S&P Bileşik PMI (Öncü)	Kas	44,9	45,1
Almanya	11:30	S&P Hizmet PMI (Öncü)	Kas	46,4	46,5
Almanya	11:30	S&P İmalat PMI (Öncü)	Kas	45,2	45,1
Euro Bölgesi	12:00	S&P Bileşik PMI(Öncü)	Kas	47	47,3
Euro Bölgesi	12:00	S&P Hizmet PMI (Öncü)	Kas	48,1	48,6
Euro Bölgesi	12:00	S&P İmalat PMI (Öncü)	Kas	46	46,4
İngiltere	12:30	S&P /CIPS Bileşik PMI (Öncü)	Kas	47,2	48,2
İngiltere	12:30	S&P /CIPS Hizmet PMI (Öncü)	Kas	48	48,8
İngiltere	12:30	S&P /CIPS İmalat PMI (Öncü)	Kas	45,7	46,2
ABD	16:30	Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık-Öncü)	Eki	0,40%	0,40%
ABD	16:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	225K	222K
ABD	16:45	S&P Bileşik PMI (Öncü)	Kas		48,2
ABD	16:45	S&P Hizmet PMI (Öncü)	Kas	47,7	47,8
ABD	16:45	S&P İmalat PMI (Öncü)	Kas	49,9	50,4
ABD	18:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi (Final)	Kas	54,7	54,7
ABD	18:00	Yeni Konut Satışları	Eki	570K	603K

24 Kasım Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD	Tüm Gün	Tatil			
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Bileşik PMI (Öncü)	Kas		51,8
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Hizmet PMI (Öncü)	Kas		53,2
Japonya	03:30	Au Jibun Bank İmalat PMI (Öncü)	Kas	50,9	50,7
Japonya	08:00	Öncü Göstergeler Endeksi (Final)	Eyl	97,4	97,4

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Türkiye	10:00	Hizmet Sektörü Güven Endeksi	Kas		119,3
Türkiye	10:00	MD Reel Kesim Güven Endeksi	Kas		102
Türkiye	10:00	MD Kapasite Kullanım Oranı	Kas		76,6
Almanya	12:00	ifo İş Ortamı Endeksi	Kas	85	84,3
Türkiye	14:00	TCMB Haftalık Repo Gösterge Faiz Oranı	Kas	9,00%	10,50%

25 Kasım Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD	Yarım Gün	Tatil			
Japonya	02:50	Hizmet ÜFE (Aylık)	Eki		0,10%
Japonya	02:50	Hizmet ÜFE (Yıllık)	Eki		12,10%
Almanya	10:00	GfK Tüketici Güven Endeksi	Ara	-39,6	-41,9
Almanya	10:00	GSYH (Final)	3. Çeyrek	0,30%	0,30%
Almanya	10:00	GSYH (Final-Yıllık)	3. Çeyrek	1,20%	1,20%

28 Kasım Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	09:45	IFO İstihdam Endeksi	Kas		97,7

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen
Araştırma Uzmanı
02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.